Негосударственный фонд помощи ветеранам

	12 декабря 2022 г.						        г.Москва

ПРИКАЗ № 1111
     О перерасчете заработной платы в связи со счетной ошибкой
В связи со счетной ошибкой, допущенной бухгалтером по расчету заработной платы Петровой П.П. при начислении заработной платы руководителю отдела кадров Александровой А.А. за период с 01 октября по 30 ноября 2022 года
			ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Удержать из заработной платы Александрова А.А. излишне выплаченную сумму 2200 (две тысячи двести) рублей. Перерасчет осуществить при начислении заработной платы за декабрь 2022 года.
2. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначаю главного бухгалтера Викторову В.В.

			Директор ______Подпись___________ Иванов И.И.

С приказом ознакомлены:
______Подпись________Викторова В.В.
______Подпись________Александров А.А.

Приказ издан на основании:
- Служебной записки-расчета Петровой П.П. от 11.12.2022 г.

С основанием и суммой удержания согласен _____Подпись______Александров А.А.